UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 650/PGDĐT

Về việc triển khai Công văn số 4848/UBND-

VP ngày 11/12/2021 của UBND huyện liên

quan Lễ Thiên Chúa Giáng sinh năm 2021

Phong Điền, ngày 20 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 4848/UBND-

VP ngày 11/12/2021 liên quan Lễ Thiên Chúa Giáng sinh năm 2021; để tạo điều

kiện thuận lợi cho các hoạt động của người dân trong dịp Lễ Thiên Chúa Giáng

sinh năm 2021; Phòng GD&ĐT yêu cầu các Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện

tốt nội dung sau:

Tổ chức dạy học bình thường theo kế hoạch nhưng không bố trí lịch kiểm tra

cuối học kỳ I năm học 2021-2022 vào các ngày 24/12/2021 (thứ Sáu) và

25/12/2021 (thứ Bảy).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-12-20T14:47:54+0700